Муниципальное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

             01.09.2022 г.                                                                                           №  328/1

пос. Лесное

О внесении изменений

В связи со сменой кадрового состава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 217/1 от 14.10.2014 г. "О создании школьного

лесничества".

2. Считать руководителем школьного лесничества учителя Казакову О.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы: